
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 23.03.2022г. № 35/253  

О внесении изменения в статью 16 Регла-
мента Городской Думы города Усть-
Илимска – Думы городского округа, утвер-
жденного решением Городской Думы горо-
да Усть-Илимска от 21.12.2005г. № 27/118 

Руководствуясь статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования город Усть-

Илимск, Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Внести в статью 16 Регламента Городской Думы города Усть-Илимска – Думы го-

родского округа, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 

21.12.2005г. № 27/118, следующее изменение: 

часть 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Очередные заседания Городской Думы планируются и проводятся в четвертую не-

делю каждого месяца, при этом, первой неделей считается неделя, на которую выпадает пер-

вое число месяца. 

Депутатам в электронном виде сообщается о дате, времени и месте проведения засе-

дания Городской Думы, которые определяются председателем Городской Думы. 

Заседание Городской Думы заканчивается после рассмотрения всех вопросов, вклю-

ченных в повестку дня.».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                       А.П. Чихирьков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


